$erv. Determinazioni Dirigen¥iali
!
Trasmessa q;zh( /iy

Ao

i) ' Ao of- ZOU}

W
1 Rysp. del senizio

:Llsum re Am )mslmmo
cr:{:&

[

=i\

T

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

:Annotata al Registfo Generale OGGETTO: Lidﬁiflézidné missioni a Catania avv.
In data 1 0 SET ”@? Sergio Boncoraglio.

N 1987
N. 62 Settore VI

Data 03.09.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 1039.6 IMP. 606 O{’/?
et o /?Gy
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 03 o*

IL RA @wﬁeﬁ
L’anno duemilasette, il giorno tre del mese di_settembre nell’ufficio del settore

VI Avvocatura, su proposta della sig.ra Antonietta Zocco istruttore amministrativo,
il Dirigente avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente determinazione.




IL DIRIGENTE

o3 Vista la determinazione dirigenziale n. 1589 del 16.7.2007 con la quale 1’ avv.
Sergio Boncoraglio, quale difensore dell’ente, & stato autorizzato a recarsi in
missione a Catania anche con l’utilizzo del proprio mezzo di trasporto, per
svolgere attivita inerenti il proprio ruolo di difensore;

o3 Vista la nota delle indennita e delle spese dovute all’avv. Sergio Boncoraglio
per esercizi fuori sede ammontante ad € 63.,40;

oz Considerato che I’imputazione della spesa ¢ stata prevista al cap. 1039.6, funz.
01, serv. 08, interv. 03, imp. 6050/07, bil. 2007;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione;
Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997;

DETERMINA

1)Liquidare e pagare all’avv. Sergio Boncoraglio, nato a Ragusa i122.8.1958, per le

missioni a Catania, la somma di € 63,40 imputando la spesa al cap. 1039.6 funz.
01, serv. 08, int. 03 del bilancio 2007 imp. 6050/07, liquid. J\f@ ; z
Ok

2)Autorizzare 'ufficio di ragioneria di questo Comune all'emissione del mandato di
pagamento connesso con ]a superiore liquidazione.

3)Dare atto che ¢ stato completato il procedimento della spesa, impegnato con
determina dirigenziale n. 1589 del 16.7.2007 come di seguito specificato:

somma impegnata euro 249,00
totale somma liquid. con il presente atto euro 63,40

differenza euro 185,60



7
-

4)Ridurre, per la differenza di cui sopra, l’impegno assunto con determina
dirigenziale n. 1589/07 da € 249,00 a€ 63,40.

Note indennita parte integrante
All.: det. dir. 1589/07

L'ISTR. AMMINISTRATIVO

if
Antontetta Zocco
AY >

7 N\
-[,’ I[ |
IL DIRIGENT

(,M%f;fredlzm"\
KAT Wisto:
N Dirigente =" 2vwe . 3

»’V)“- f" >. /
e td -
N ’:‘.-&;’K’Cf,’m -
P 7

Ragusa, i OF -0V -0OF /“
Per prasa visione:
1l Dirzitore Genedale Il Sindaco
Ragusa, li_ /™~
S

/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 01-0 9-0%

IL RESP E DI RAGIONERIA

7 \-V 4 \
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa m SFT 2007 ‘ -
IL S MUNAL,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suiﬁdicaéo Fperiodo di
pubblicazione e cioe dal J b SEF. 2447
al

Ragusa A7 oFY 7501

i! ¢ -

IL MESSO COMUNALE



